
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ А РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПААЬ | Ш | | § > | АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ ^ Й И М ' РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 

1САРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О награждении Почетной г рамотой 
Администрации муниципального 
района Белебеевский район 
Республики Башкортостан 

Рассмотрев ходатайство администрации государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения Белебеевский гуманитарно -
технический колледж 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и активную 
общественную деятельность наградить Почетной грамотой Администрации 
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан: 

заведующую мастерскими государственного 
бюджетного профессионального образовательного 
учреждения Белебеевский гуманитарно 
технический колледж. 

А.А. Сахабиев 

Зина гуллину 
Л или ю М инн и I алеевну 

БИЦ, 2020 г., э. 1, т. 600 






